PAGE

INDICAÇÃO Nº                       /2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Publicar o Boletim Municipal apenas no formato digital.
Justificativa:

Com a facilidade de acesso à internet, por diversos meios de equipamentos, não justifica manter a versão impressa do Boletim Municipal. Visando, com essa medida, economia para os cofres públicos.
Valinhos, 07 de abril de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó                             André Amaral
                                 Vereador – PSDB                                      Vereador - PSDB